
 
 

           

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2019 року м. Чернігів № 41/VII-7 

 
Про перейменування 

комунальних закладів 

 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про культуру», «Про освіту», «Про позашкільну 

освіту» та Положенням про мистецьку школу, затвердженого наказом 

Міністерства культури України від 09.08.2018 № 686, міська рада вирішила: 

1. Перейменувати комунальні заклади: 

1.1. комунальний позашкільний навчальний заклад «Чернігівська музична 

школа № 1 ім. С. В. Вільконського» на комунальний заклад позашкільної 

мистецької освіти «Чернігівська музична школа № 1 імені Стефана 

Вільконського»; 

1.2. комунальний позашкільний навчальний заклад «Чернігівська музична 

школа № 2 імені Є. В. Богословського» на комунальний заклад позашкільної 

мистецької освіти «Чернігівська музична школа № 2 імені Євгена 

Богословського»; 

1.3. комунальний позашкільний навчальний заклад «Чернігівська міська 

школа мистецтв» на комунальний заклад позашкільної мистецької освіти 

«Чернігівська міська школа мистецтв»; 

1.4. комунальний позашкільний навчальний заклад «Чернігівська дитяча 

художня школа» на комунальний заклад позашкільної мистецької освіти 

«Чернігівська дитяча художня школа». 

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської  ради  

(Шевчук О. І.) розробити та подати на затвердження виконавчому комітету 

Чернігівської міської ради статути комунальних закладів позашкільної 

мистецької освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики 

та спорту (Білогура В. О.) та заступника міського голови Хоніч О. П. 

 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


